

# Årsredovisning

för

## Abrahamsson Sverige AB

559046-2387

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Niklas Abrahamsson, Styrelseledamot  
2023-11-30

Styrelsen för Abrahamsson Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Föremålet för bolagets verksamhet är indelad i två inriktningar, den första inriktningen består av konsultverksamhet inom ekonomi och rådgivning. Den andra delen består utav installation och förbättring och tillverkning av maskiner för industrier samt handel, äga och förvalta fastigheter och värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Lilla Edet, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20
Nettoomsättning	1 264	722	911	732
Resultat efter finansiella poster	513	191	106	-112
Soliditet (%)	75,4	81,7	84,4	56,4

Omsättningen har ökat pga mer aktivitet i bolaget

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	426 458	151 767	628 225
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		151 767	-151 767	0
Årets resultat			404 651	404 651
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>578 225</b>	<b>404 651</b>	<b>1 032 876</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

årets vinst	404 651
	<b>404 651</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	404 651
	<b>404 651</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2022-05-01  
-2023-04-30

2021-05-01  
-2022-04-30

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 263 915

722 472

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 263 915**

**722 472**

### Rörelsekostnader

Handelsvaror

-455 083

-317 228

Övriga externa kostnader

-167 162

-171 809

Personalkostnader

-116 619

-12 596

Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella  
anläggningstillgångar

-11 398

-20 452

Övriga rörelsekostnader

0

-1 058

**Summa rörelsekostnader**

**-750 262**

**-523 143**

**Rörelseresultat**

**513 653**

**199 329**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

414

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-885

-7 877

**Summa finansiella poster**

**-471**

**-7 877**

**Resultat efter finansiella poster**

**513 182**

**191 452**

**Resultat före skatt**

**513 182**

**191 452**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-108 531

-39 685

**Årets resultat**

**404 651**

**151 767**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-04-30</b>	<b>2022-04-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	0	11 398
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>11 398</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	3	70 000	20 000
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>70 000</b>	<b>31 398</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		45 146	65 276
Övriga fordringar		10 933	9 611
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		57 180	176 813
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>113 259</b>	<b>251 700</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 187 026	485 635
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>1 187 026</b>	<b>485 635</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 300 284</b>	<b>737 335</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 370 284</b>	<b>768 733</b>

## Balansräkning

Not

2023-04-30

2022-04-30

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

578 224

426 457

Årets resultat

404 651

151 767

**Summa fritt eget kapital**

**982 875**

**578 224**

**Summa eget kapital**

**1 032 875**

**628 224**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

11 502

Skatteskulder

88 991

11 360

Övriga skulder

248 418

117 647

**Summa kortfristiga skulder**

**337 409**

**140 509**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 370 284**

**768 733**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	94 200	102 262
Försäljningar/utrangeringar	0	-8 062
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>94 200</b>	<b>94 200</b>
Ingående avskrivningar	-82 802	-69 354
Försäljningar/utrangeringar	0	7 004
Årets avskrivningar	-11 398	-20 452
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-94 200</b>	<b>-82 802</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>11 398</b>

### Not 3 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	20 000	0
Inköp	50 000	20 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>20 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>70 000</b>	<b>20 000</b>

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Lilla Edet 2023-10-30

*Linda Abrahamsson*  
Linda Abrahamsson  
Ordförande

*Niklas Abrahamsson*  
Niklas Abrahamsson